
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 21,884,993 19,316,380 2,568,613

500 보조금 16,870,737 15,357,582 1,513,155

510 국고보조금등 16,837,134 15,325,419 1,511,715

511 국고보조금등 16,837,134 15,325,419 1,511,715

511-01 국고보조금 168,016 160,816 7,200

[ 의료급여기금특별회계 ] 168,016 160,816 7,200

< 복지정책과 > 168,016 160,816 7,200

○의료급여 수급자 지원 103,440 96,240 7,200경정 103,440,000

511-03 기금 16,669,118 15,164,603 1,504,515

[ 수질개선특별회계 ] 16,207,518 14,703,003 1,504,515

< 환경과 > 16,207,518 14,703,003 1,504,515

○환경기초시설 설치 2,298,267 3,038,334 △740,067

― 봉수소규모공공하수처리시설 167,580 191,640 △24,060

― 중점관리 도시침수(가평읍,대곡리) 1,315,506 1,335,894 △20,388

― 중점관리 도시침수(청평,현리) 684,600 1,345,200 △660,600

― 북면,설악 차집관로 114,981 150,000 △35,019

○하천변 쓰레기 수거사업 255,582 0 255,582

○달전천 생태하천 복원사업 1,989,000 0 1,989,000

경정 167,580,000

경정 1,315,506,000

경정 684,600,000

경정 114,981,000

255,582,000

1,989,000,000

520 시ㆍ도비보조금등 33,603 32,163 1,440

521 시ㆍ도비보조금등 33,603 32,163 1,440

521-01 시ㆍ도비보조금등 33,603 32,163 1,440

[ 의료급여기금특별회계 ] 33,603 32,163 1,440

< 복지정책과 > 33,603 32,163 1,440

○의료급여 수급자 지원 20,688 19,248 1,440경정 20,688,000

700 보전수입등및내부거래 4,509,619 3,454,161 1,055,458

710 보전수입등 2,723,431 1,658,449 1,064,982

711 잉여금 2,554,431 1,489,449 1,064,982

711-01 순세계잉여금 2,554,431 1,489,449 1,064,982

[ 의료급여기금특별회계 ] 71,974 0 71,974

< 복지정책과 > 71,974 0 71,974

○순세계잉여금 71,974 0 71,974

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 347,984 322,062 25,922

< 건설과 > 347,984 322,062 25,922

○순세계잉여금 347,984 322,062 25,922

71,974,258

경정 347,984,678
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 공영개발사업특별회계 ] 1,711,679 361,837 1,349,842

< 일자리경제과 > 83,752 361,837 △278,085

○순세계 잉여금 83,752 361,837 △278,085

< 도시과 > 1,627,927 0 1,627,927

○순세계잉여금 1,627,927 0 1,627,927

[ 주차장특별회계 ] 71,920 28,097 43,823

< 교통과 > 71,920 28,097 43,823

○순세계잉여금 71,920 28,097 43,823

[ 수질개선특별회계 ] 333,590 757,453 △423,863

< 환경과 > 333,590 757,453 △423,863

○순세계잉여금 333,590 757,453 △423,863

[ 장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계 ] 17,284 20,000 △2,716

< 도시과 > 17,284 20,000 △2,716

○순세계잉여금 17,284 20,000 △2,716

경정 83,752,000

1,627,927,000

경정 71,920,804

경정 333,590,949

경정 17,284,720

720 내부거래 1,786,188 1,795,712 △9,524

721 전입금 1,786,188 1,795,712 △9,524

721-03 기타회계전입금 1,786,188 1,795,712 △9,524

[ 의료급여기금특별회계 ] 706,413 718,653 △12,240

< 복지정책과 > 706,413 718,653 △12,240

○일반회계 전입금 706,413 718,653 △12,240

[ 장기미집행도시계획시설대지보상임시특별회계 ] 281,716 279,000 2,716

< 도시과 > 281,716 279,000 2,716

○일반회계전입금 281,716 279,000 2,716

경정 706,413,000

경정 281,716,000
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